
　　　　　　　　2015年度ワールドキャンパス多摩　収支報告書

計
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14,000

51,000

51,000

7,100 7,100

 　　 ④ まつり売り上げ 5,000 5,000

　　　⑤前期繰越金 83,558

　　　⑥富士山キャンプ繰越金 56,648

236,306

　2．支出の部
92,361

3,433

14,534

5,450

　ありがとうイベント(８月9日） 16,168

　キャラ弁制作 16,830

 ホストファミリー報告会（１０月５日） 1,766

　次年度イベント会場費 34,180
　　　②諸経費 86,152

7,125
6,150

6,554

14,686

5,610
4,015

写真　ＤＶＤ作成 8,172

33,840

178,513

57,793

　ホストファミリー説明会（7月20日）

2015年4月１日～2016年3月31日
　　　　　　　（単位：円）

　１．収入の部
　　　①協賛金

　会員会費　（ＨＦ・実行委員・一般）

　協賛金　（一般他　）

　　　②広告収入

印刷物掲載広告費　@３０００×17件

　　  ③カンパ

収入の部合計

　　　①事業費

平成27年3月31日

　ホストファミリーとの対面式（8月5日）

　地域交流　ＴＩＣ(8月6日）

　会議費

ボランティア保険

　印刷費

　通信費

　事務用品

雑費

報告書製作費

支出の部合計

収支差額（次期繰越金）

　　　ワールドキャンパス多摩

　　　上記の通り報告いたします。　　　　　　　　　　　　会計　植村　絵実


